# कार्यपालक अभियन्ता का कार्यालय

## ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, नरकटियागंज

पत्रांक- <u>त</u> 60 3735 / नरकटियागंज, दिनांक- <u>5 | 4 | 2022 /</u>

प्रेषक:-

कार्यपालक अभियन्ता ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, नरकटियागंज।

सेवा में,

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी—सह—सचिव MMGSY ग्रामीण कार्य विभाग, बिहार, पटना।

विषय:--

MMGSY (SC) योजना अन्तर्गत अधियाचना के संबंध में।

महाषय,

उपर्युक्त विषय के संबंध में इस प्रमंडल में MMGSY (SC) योजना अन्तर्गत निर्मानाधीन पथों की अधियाचना विहित प्रपत्र में अंकित कर एवम् उपयोगिता प्रमाण पत्र संलग्न कर सूचनार्थ एवम् आवश्यक कार्यवाही हेतु समर्पित की जाती है। पथ का कार्य संतोषप्रद ढ़ंग से कराया जा रहा है।

अनु०:- यथावत्

विश्वासमाजने

कार्यपालके अभियन्ता ग्रामीण कार्य विभाग

कार्य प्रमंडल, नरकटियागंज

#### Name of Circle :- Bettiah

Scheme Head :- MMGSY SC

#### Name of Division :- Narkatiagnj

1	Name of Road	Administrative		Agreement Amount			4 1	2			2	(in			
S.No.		Length (K.M.)	MAIN WORK Amount (in Lacs)	Main Work (in Lacs)	Maint. (in Lacs)	Name of Contractor	Agreement No	greement Dat	Date of Campletion	and an ent (2%)	Actual/Tentativ Date of Completion	PREVIOUS	MIS से अनुसार अवातन पुगतान (तास्त्र में )	किये गर्व सामाणित कार्य की कुछ गरिंग (जनक में )	व्यक्तिसानिक सामि (सम्बद्ध हैं )
1	2	1	3	4		-				•	10	11	12	13	14
- 1 1	Betahania Chowk to Betahania School	1.3	99.66000	95.22813	10.13133	AMALESH PRASAD	59/20-21	20.05.20	19.05.21	97	19.05.21	70.85072	70.85072	92.79928	21.94856
- 2	Mahajogin PMGSY to Balbal Bhaya Dharampur	0.955	77.15000	73.70691	9.17031	AMALESH PRASAD	58/20-21	13.05.20	12.05.21	98	12.05.21	44,74688	44.74688	72.47055	27.72367

(1) अधियाचना, पूर्ण विशिष्टि के अनुरूप किये गये कार्यों के लिए किया जा रहा जिसकी प्रविष्टि गाँध पुस्त में की जा बुकी है। इन कार्यों पर NQM SQM / (MQME) की कोई प्रतिकृत दिप्पणी नहीं है।

(2) मुगतान प्रधिकार प्राप्त होने पर पाँच दिनों के पीला विचत्रों का पुगतान कर उपयोगिता प्रमाण पत्र समर्पित कर विद्या आएक।

(3) प्रमण्डल को पूर्व में उपलब्ध कराये गये युगतान प्रथिकार का उपयोगिता प्रमाण एव एक्न प्रगति प्रतिवेदन समर्थित कर दिया गया है।

(4) कार्यस्थल पर नागरिक सुचना पट्ट एवम् स्थल प्रयोगशाला स्थापित किया गया है।

(5) प्रपत्र QM-1 एवम् उपयोगिता प्रमाण पत्र (19A) संसम्ब है।

(6) पथ निर्माण के लिए पुर्ण लम्बाई में भुमि उपलब्ध है जिसे संवेदक को Hand over कर दिया गया है।

(7) कार्य स्थल पर प्रयोगशाला स्थापित कर दिया गया है।

(e) संवदक को Mobilization एवं Machinery अग्रीम की राशि की आठकाकरून नहीं है। अकाव अग्रीम की राशि के लिए संवेदक द्वारा समर्पित अधियावना गध से आलोक ने राशि की गाँउ है।

(a) कृत कार्य की गुणवत्ता की जींच की गई एवम् कार्य सतोबद्धर वाका गया।

R. W.D. Works Division Narhattagan

### FORM GFR 19-A

(See Government of India's Decision (1) Below Rule - 150 ) Form of Utilisation Certificate upto 31-03-2022

STATE -	BIHAR		MMGSY SC				
SI. No.	Name of scheme	Sanction No. and Date	Amount received (in Rs. Lacs)	Particulars			
1	MMGSY SC	UPTO DATE BY PL LEVEL -1 OFFICE A/c	6124.56193	Certified that out of ₹ 6124.56193 lacs of grants -in- aid sanctioned during the year 2021-22 in favour of EE - RWD (WD)  NARKATIAGANJ, a sum of ₹ 6118.62025 lacs has been utilized for the purpose of MMGSY SC Schemes as given in the margin for which it was Sanctioned and that the balance of ₹ 5.94168 Lac remaining unutilised at the end of the period under.			
	Total		6124.56193				

Certified that I have satisfied myself that the conditions on which the grants - in - aid was sanctioned have been Kinds of checks exercised:-

ii

Works have been supervised by Executive Enguneer / Superitending engineer .
Periodical inspection has been conducted by Executive Engineer / Superitending Engineer.

Construction materials have tested. iii

Measurements have been recorded in the MBs and test check conducted by the Assistant All other codal formalities have been observed. Ìν

3 Physical progress achieved:-

Construction of Raod Works.

Construction of C.D. Works. ii

> **Executive Engineer Rural Works Department** Works Division, Narkatiaganj

J5-04-22